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احسان سرفرازی
فینال حســاس ترین رقابت فوتبالی در آفریقا از 
ســاعت۲۲:۳۰ بین دو تیم مصر و سنگال برگزار 
خواهد شــد. جام ملت های آفریقا که با قوانین 
عجیب وغریبــش یک ماهی هیجــان را به قاره 
سیاه برده بود، امشــب در مصر قهرمان خودش 
را خواهد شــناخت. محمد صلاح رهبری مصر را برعهده 
خواهد داشت و سادیو مانه سنگال را کنترل خواهد کرد. 
فراعنه مصرانه به دنبال ارتقای جایگاهشــان و رسیدن 
به هشتمین عنوان قهرمانی هستند، درحالی که سنگال 
برای رســیدن به اولیــن قهرمانــی اش گام برمی دارد. 
همین مطلب ایــن تیم را جنگنده تر می کنــد. راهی که 
سادیو مانه و یارانش در تیم ملی ســنگال برای رسیدن 
به فینال طی کرده اند، بسیار آســان تر از مصر بود. مصر 
بازی ابتدایی گروهش را به نیجریــه باخت و هواداران 
به دلیل نمایش های اولیه اش از تیم انتقاد کردند. این تیم 
درنهایت با پیروزی در ضربات پنالتی مقابل ساحل عاج 
در مرحله یک هشتم نهایی و پیروزی ۲بر۱ مقابل مراکش 
در وقت اضافه در مرحله یک چهارم نهایی، شتاب بیشتری 
به دست آورد. محمود حسن (ترزگه) مهاجم مصری گفت: 
«ما در شرایط بسیار سختی بازی کردیم، اما توانستیم بر 
همه مشکلات غلبه کنیم. ما ۱۲۰دقیقه در سه بازی متوالی 
بازی کردیم، اما تمرکزمان را حفظ کردیم تا کار را به پایان 
برسانیم. ما مقابل سنگال با عزم زیادی بازی خواهیم کرد 
و از باخت مقابل کامرون در فینال۲۰۱۷ درس گرفته ایم.» 
مصر در سال۲۰۱۷ با حضور صلاح و ترزگه نایب قهرمان شد.

چشمک قهرمانی به مصری ها

تیم مصر هفت قهرمانی، دو  نایب قهرمانی، سه  رتبه سومی 

و سه  عنوان چهارمی دارد. این تیم ۱۰بار به فینال رسیده 

و شانزده بار در نیمه نهایی حاضر بوده است، یعنی تقریبا 

در نیمی از ۳۳دوره این مسابقات. سنگال اما سومین بار 

است که رنگ فینال را می بیند. آن ها در هر دو  فینال قبلی 

در ســال های۲۰۰۲ و ۲۰۱۹ در دیدار نهایی شکســت 

خوردند و سه بار هم چهارم شــده اند. یعنی سنگال نه در 

فینال رنگ برد را دیده است، نه در دیدار رده بندی. سنگال 

و مصر در شــانزده  سال گذشــته فقط دو  بار در مقدماتی 

جام ملت های آفریقا باهم روبه رو شده بودند و حالا در کمتر 

از دو  ماه باید دو  بار دیگر به مصاف هم بروند؛ یکی امشب 

در فینال جام ملت های آفریقا و دیگــری در فروردین و در 

پلی آف جام جهانی که یکی از آن ها از صعود بازخواهد ماند 

و دیگری راهی قطر خواهد شد.

غیبت کی روش در شب فینال

کی روش به دلیل اعتراض شدید به داور بازی با کامرون، 

دو بار با کارت زرد داور روبه رو شد و حالا نمی تواند تیم ملی 

مصر را در دیدار فینال جام ملت های آفریقا همراهی کند. 

سرمربی فراعنه همچنین به پرداخت ۱۰هزار دلار جریمه 

نقدی محکوم شد. بر این اساس، کی روش علاوه بر فینال 

جام ملت هــای آفریقا نمی توانــد در بازی رفــت تیم ملی 

مصر مقابل ســنگال در انتخابی جام جهانی۲۰۲۲ قطر 

روی نیمکت بنشیند. کارلوس کی روش حالا دارد با مصر 

قهرمان جام ملت های آفریقا می شود و در صورتی که بتواند 

سنگال را در فینال شکست دهد، دیگر کسی نمی تواند به 

او بگوید مربی بی جام، زیرا یکــی از معتبرترین جام های 

فوتبال جهان را تصاحب خواهد کرد.

کلوپ: حضور مانه و صلاح در فینال دستاورد بزرگی است

کلــوپ در کنفرانــس خــبری پیــش از دیــدار برابــر 

کاردیف سیتی در دور چهارم از جام حذفی انگلیس درباره 

بازیکنان حاضر در جام ملت های آفریقا گفت: «من هنوز 

برنامه ای ندارم که با تیم به تماشای فینال این مسابقات 

بنشینم، اما با دقت این رقابت ها را دنبال کرده ایم. رسیدن 

به فینال برای هر دو آن ها دستاورد بزرگی است.» او درباره 

اینکه یکــی از بازیکنانش در دیدار فینــال بازنده خواهد 

بود، اظهار کرد: «تا به حال تورنمنت بســیار موفقی برای 

پسرها بوده اســت. این فینال بسیار هیجان انگیز خواهد 

بود، اما تماشای این بازی آسان نیست، چون یکی از آن ها 

پس از این بــازی خوش حال خواهد بود و دیگری بســیار 

غمگین است. هر دو شانس خوبی برای فتح جامی بسیار 

مهم دارند.»

حمیدرضا معصومیان

حسین قربان زاده، رئیس کل سازمان خصوصی سازی، 

دیروز به باشگاه پرسپولیس رفت تا داستان پروژه کهنه 

خصوصی ســازی سرخابی ها عمــلا وارد گام اجرایی 

شود. حضور معاون وزیر اقتصاد در باشگاه پرسپولیس 

و احتمالا به زودی در استقلال نشــان می دهد دولت 

ســیزدهم عزمــش را برای حل کــردن مســئله این دو 

باشــگاه جزم کرده اســت. بعد از کنارگذاشته شــدن 

اســتقلال و پرســپولیس از سوی ای اف ســی، به نظر 

می رسد ماجرای به بن بست رســیده این دو باشگاه در 

مسیر گشایش قرار گرفته است. عدو شده است سبب 

خیر و حــالا همه به صرافــت افتاده اند تنهــا برندهای 

پول ساز ورزش ایران را از تباهی کامل نجات بدهند.

خصوصی سازی در مسیری بیست ساله

واگذاری استقلال و پرسپولیس به وزارت اقتصاد بحثی 

است که باگذشت بیست سال و تغییر چهار وزیر و سه 

سرپرســت در رأس وزارت ورزش وجوانان همچنان به 

سرانجام نرسیده است.

۱۳۹۷ بـود کـه مسـعود سـلطانی فر، وزیـر  ۲۵آذر

ورزش وجوانـان وقـت، اعـلام کـرد پیشـنهاد ایـن 

وزارتخانـه مبنـی بـر واگـذاری دو شرکـت اسـتقلال و 

پرسـپولیس بـه تأییـد رئیس جمهور رسـیده اسـت. در 

روزهای پایانی همین سـال، سازمان خصوصی سازی 

ایـن دو باشـگاه را  اعـلام کـرد کارشناسـان 

قیمت گـذاری کرده انـد و قـرار اسـت در 

اولیـن فرصـت در سـال۱۳۹۸ جلسـه 

هیئـت واگـذاری برگـزار و ایـن قیمـت 

در ایـن جلسـه تأییـد یـا رد شـود. بـا این همـه، در 

۱۱شـهریور۱۳۹۸ وزیر وقت ورزش وجوانان با اشـاره 

به برگزاری نشسـت تخصصـی با کمیسـیون اصل۴۴

دربـاره واگـذاری دو باشـگاه اسـتقلال و پرسـپولیس، 

گفـت کـه باتوجه بـه فراهم نبـودن شرایـط و تفاهـم بـا 

مجلـس و نهادهـای نظارتـی، ایـن واگـذاری نهایت تا 

پایـان سـال۱۳۹۸ بـه تعویـق افتـاده اسـت.

ورود سـهام سرخابی هـا بـه بـازار سرمایـه امـا تـا پایـان 

سـال۱۳۹۸ نیز محقق نشـد و مسـئولان امـر از عرضه 

اولیه سهام دو باشـگاه استقلال و پرسـپولیس تا پایان 

نیمـه نخسـت سـال۱۳۹۹ خـبر دادنـد، امـا نه تنهـا 

نیمـه نخسـت، بلکـه در نیمـه دوم سـال گذشـته نیـز 

وعده هـای داده شـده محقـق نشـد. وعـده واگـذاری 

دو باشـگاه به بخـش خصوصـی اما بـه همین جـا ختم 

نشـد و دوبـاره چنـد مرتبـه از سـوی مسـئولان وزارت 

ورزش وجوانـان اعـلام شـد که نهایـت تـا قبـل از پایان 

دولـت دوازدهـم، دو باشـگاه اسـتقلال و پرسـپولیس 

خصوصی خواهند شـد؛ اما ایـن اتفاق هرگـز نیفتاد تا 

به زمسـتان امسال رسـیدیم که ای ف سـی تهدیدهای 

سـال های گذشـته اش را سرانجـام عملـی کـرد و دو 

باشـگاه پرطرف دار ایرانی را درحالی از لیگ قهرمانان 

آسـیا حـذف کـرد کـه ایـن مسـابقات یکـی از منابـع 

درآمـدی مهـم ایـن دو باشـگاه بـوده و هسـت.

در جلسه قربان زاده و درویش چه گذشت؟

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس آن گونه که گفتیم، صبح 

دیروز میزبان معــاون وزیر اقتصاد بود. این نشســت 

درپی سلسله جلســات کاری، هماهنگی و تخصصی 

انجام شد که در راستای واگذاری سهام پرسپولیس به 

بخش خصوصی و حضور در فرابورس انجام می شود. 

رئیس سازمان خصوصی سازی در جریان این نشست 

گفت: درباره واگذاری سهام مدت کوتاهی است که در 

بخش پرســپولیس با آقای درویش همکاری می کنیم 

و شــاهد همت و تــلاش ایشــان بودیــم. الان یکی از 

مباحثی که باید درباره آن به جمع بندی نهایی برسیم، 

این اســت که تکلیف سهام داران مشــترک باتوجه به 

آنچه در فضای هــواداری و بازار سرمایــه وجود دارد، 

مشخص شود و جلسه ای را هم تدارک دیده ایم. کار را 

با سرعت، ولی توأم با دقــت و درنظرگرفتن جوانب امر 

ادامه می دهیم تا پرونده در روزهــای آینده در هیئت 

واگذاری بررسی شــود. وی ادامه داد: تا پایان بهمن 

به درج دو باشگاه برای واگذاری بخشی از سهام اقدام 

می کنیم. اگر شرایط فوری و قوه قهریه ای اتفاق نیفتد، 

این کار در زمان مقرر انجام خواهد شد و تا این لحظه 

همه زمان بندی ها بر همین اســاس است. قربان زاده 

که از سوی دولت مأمور شــده است سفت وسخت این 

کار را به سرانجام برســاند، تأکید کرد که قرار نیســت 

استقلال و پرسپولیس یک باره خصوصی شوند و دولت 

آن ها را رها کنــد. او گفت: این طور نیســت که دولت 

بخواهد این دو باشگاه را به دیگران واگذار و از خودش 

سلب مســئولیت کند. دولت به آینده باشگاه  وسواس 

زیادی دارد. به مسائلی مانند سود سهام، امنیت روانی 

هواداران و اســتمرار باشــگاه کاملا توجه می شود. با 

تیم های معمولی طرف نیســتیم. این ها سرمایه های 

اجتماعی کشور هستند و سخت گیری ها در انجام روند 

کار از این بابت است.

٢نوع واگذاری برندهای ٣هزارو٤٠٠ میلیاردی

ارزش نمادهـای پرسـپولیس و اسـتقلال به گفتـه رئیس 

۸۰۰میلیـارد و  سـازمان کل بـورس به ترتیـب هزارو

هزارو۶۰۰میلیارد تومان اسـت که شش کارشناس 

رسـمی دادگسـتری (برنـد، راه وسـاختمان 

و...) آن را ارزش گـذاری کرده انـد. رقمـی 

باشـگاه ها  زیـاد  ارزش  از  کـه  بـزرگ 

نشـان دارد. امـا سـؤال مهـم اینجاسـت 

کـه چگونـه قـرار اسـت ایـن اتفـاق بیفتـد و باتوجه بـه 

ملتهب بـودن و ضررده بـودن بـورس در سـال های 

گذشته، آیا کسـی به خرید سـهام این دو باشگاه تمایل 

دارد؟ این پرسشـی اسـت کـه پاسـخ روشـن آن در آینده 

معلـوم می شـود، ولـی کارشناسـان و دولتی هـا بـه ایـن 

اتفـاق کامـلا خوش بیـن هسـتند.

اکنون گفته می شود دو نوع مختلف برای واگذاری 

این دو باشگاه مدنظر دولت است. یکی لالیگایی 

و شبیه رئال مادرید و بارسلوناست که در این شیوه 

شرکتی تعاونی تشکیل می شود. این دو، باشگاه هایی 

هستند که هواداران مالکانشان هستند و انتخاباتی 

مثل ریاست جمهوری دارند که هر چهار سال یک بار 

برگزار می شود. براساس یک تئوری جهانی، هر 

باشگاهی که بیست سی میلیون یا بیشتر هوادار دارد، 

بهتر است به هوادارانش واگذار شود و این می تواند 

برای سرخابی ها مناسب باشد. نوع دوم مدل انگلیس 

که بعضی باشگاه هایش سهام دار عمده دارند؛ مثل 

منچستریونایتد که برادران گلیزر سهام دار ۵۱درصد 

باشگاه هستند یا آبراموویچ در چلسی لندن. در شرق 

آسیا هم تیم های کره ای و ژاپنی مثل کاوازاکی و 

اولسان و چونبوک این وضعیت را دارند که  مالکشان 

مثلا هیونداست. این باشگاه ها عملا سهام دار عمده 

دارند که شرکتی سودآور در بیرون دارد. شیوه ای که 

زمانی حسین هدایتی می خواست با خرید پرسپولیس 

آن را در ایران اجرا کند، اما نه تنها نشد، بلکه کار 

خودش به زندان و محاکمه کشید!
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لیگ برتر والیبال به هفته های پایانی اش نزدیک می شود

٧تیم و ٣سهمیه!

هفت تیــم در فاصله ســه هفتــه مانده به 
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پایان مرحله مقدماتــی لیگ برتر والیبال 
برای کسب سه سهمیه باقی مانده پلی آف 
رقابت خواهند کرد. هفته بیست و چهارم 
مرحله مقدماتی لیگ برتر والیبال امروز در 
شــهرهای آمل، اصفهان، ارومیه، گنبد، 
رفسنجان و گرگان پیگیری خواهد شد. در 
پایان بازی های هفته قبل، صعود تیم های پیکان 
تهران، لبنیات هراز آمل، مقاومت یزد و شهرداری 
ارومیه به مرحله پلی آف قطعی شد و پیش از این 
نیز ســپاهان اصفهان حضورش در این مرحله را 
قطعــی کــرده بــود. به این ترتیب، در ســه هفته 
باقی مانــده مرحلــه مقدماتی، هفــت تیم فولاد 
سیرجان، مس رفســنجان، پاس گرگان، راه یاب 
ملل مریوان، شهرداری گنبد، شهرداری ورامین و 
ســایپا که در رتبه های ششــم تا دوازدهم جدول 
هستند، برای سه سهمیه پلی آف رقابت خواهند 
کرد که البته ورامین و سایپا شــانس بسیار کمی 

برای صعود خواهند داشت.
حســاس ترین رقابــت   هفتــه بیســت وچهارم در 
میانه ها و قعر جدول رقم خواهد خورد؛ جایی که 
تیم های فولاد سیرجان ایرانیان و مس رفسنجان 
که هرکدام با کســب دوازده پیروزی در رتبه های 
ششــم و هفتــم جــدول ایســتاده اند، به عنوان 
تیم های میان جدولی شانس دارند که در صورت 
پیــروزی در بازی ایــن هفته و البته فراهم شــدن 
برخی شــرایط، جواز حضور در مرحله پلی آف را 
کسب کنند. فولاد سیرجان اکنون ۳۵امتیاز دارد 
و این هفته برای رســیدن به پیروزی کاری سخت 
مقابل لبنیات هراز آمل به عنوان تیم سوم جدول 
با پانزده برد و ۴۳امتیاز دارد. مس رفســنجان اما 
برای رسیدن به پیروزی کافی است از سد هورسان 
رامسر که با هفت برد و ۲۳امتیاز در رده سیزدهم 

قرار گرفته است، عبور کند.
تیم های نهم و دهم جدول یکی دیگر از جدال های 
حســاس هفته را برگزار خواهند کرد. شهرداری 
گنبد این هفته در بازی خانگی به مصاف راه یاب 
ملل مریوان خواهد رفت. درصورتی که شاگردان 
عظیم جزیده به عنوان تیم دهم موفق شــوند در 
این بازی بــه پیروزی برســند، با کســب دهمین 

پیــروزی در جــدول ۳۳امتیازی خواهند شــد و 
هم جایگاه راه یــاب ملل در رتبه نهــم را تصاحب 
می کنند و هم مهر تأییدی بر صعود فولاد سیرجان 
و مس رفســنجان، به شــرط پیروزی ایــن دو تیم 

خواهند زد.
تیم های شــهرداری ورامیــن و ســایپا درحالی با 
هشت پیروزی به  ترتیب صاحب رتبه های یازدهم 
و دوازدهم جدول هســتند که این هفته در تقابل 
با رقبای صدرنشــین محکوم به پیروزی هستند. 
شــهرداری ورامین که تاکنون ۲۷امتیاز کســب 
کرده، این هفته در جدال شــهرداری ها میهمان 

شهرداری ارومیه است.
فقط یــک لغزش در هفته بیســت وچهارم ســبب 
خواهد شد نارنجی پوشان سایپا شانس صعود به 
پلی آف را از دست بدهند. نکته جالب توجه اینکه 
شاگردان ســهراب به نژاد در تیم سایپا هم حریف 
سرسختی چون قهرمان نیم فصل را پیش رو دارند. 
از یک طرف فولاد مبارکه سپاهان بعد از شکست 
هفته گذشته، این هفته به دنبال ثبت بردی دیگر 
و افزایش امتیازات در کارنامه است و از طرف دیگر 
خوردوسازان چاره ای به جز پیروزی ندارند. با این 
حساب، شاگردن به نژاد برای رسیدن به هدف باید 

خودشان را به آب وآتش بزنند.
پاس گرگان در هفته بیست وچهارم میزبان پیکان 
است. دو تیم در شــرایطی با هم رودررو می شوند 
که خیــال خودروســازان از صعود راحت اســت. 
بااین حال، شاگردان عیسی ســنگدوینی در تیم 
پاس گرگان با یازده بــرد و ۳۴امتیاز تا پایان هفته 
بیست وســوم در رتبه هشــتم قرار گرفتند و برای 
ماندن در جمع هشــت تیم برتر فقــط به پیروزی 

نیاز دارند.
در تقابل مقاومت شهداب یزد به عنوان تیم چهارم 
جدول با پانزده برد و ۴۲امتیــاز مقابل آذرباتری 
ارومیه، کفه ترازو به سود یزدی ها سنگینی خواهد 
کرد، زیــرا پیــروزی در این بازی می تواند ســبب 
حفظ و شاید ارتقای جایگاه تیم مقاومت شهداب 
یزد شــود. آذرباتری ارومیه اما تاکنون شــش برد 
و هجده امتیاز کسب کرده اســت و به عنوان تیم 
چهاردهم، دیگر شانســی برای صعــود به مرحله 

پلی آف ندارد.

بارسا در حساس ترین بازی هفته لالیگا به مصاف اتلتیکومادرید می رود

رونمایی از خریدهای آبی واناری!

در مهم ترین بازی هفته اســپانیا، بارســلونا از 
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ساعت۱۸:۴۵ میزبان اتلتیکومادرید خواهد 
بود. دو تیمی که به شدت برای رسیدن به جمع 
چهار تیم پایانی باهم رقابت دارند و بارســلونا 
می تواند با این برد، قدمی بلند برای بهبود در 
آینده بردارد. ژاوی در این پنجره نقل وانتقالاتی 
به هرچه می خواست، رســید و توانست آلوز، 
تورس، ترائوره و اوبامیانگ را به خدمت بگیرد و ترکیبش 
را کاملا تقویت کند. با این خریدها، انتظارات از ژاوی و 
بارسلونا نیز به شدت زیاد شده است و باید دید در اولین 
دیدار مهم مقابل اتلتیکو چه نتیجه ای کسب خواهند 
کرد. بــرای بازی امــروز، چنــد بازیکن بــرای ژاوی در 
دسترس نخواهند بود و بارسلونا از تیم اصلی اش فقط 
نوزده بازیکن دارد. آن ها باید چهار بازیکن دیگر از تیم 
«ب» به فهرستشان اضافه کنند. نکته جالب این است 
که این تیم از ۲۳نفر، هشت مهاجم در اختیار دارد. برای 
بــازی مقابل اتلتیکومادرید، اریک گارســیا، ســرخیو 
روبرتو، ســاموئل اومتیتی، کلمن لنگله، آنســو فاتی و 

ممفیس دپای در دســترس نخواهند بود. اوبامیانگ و 
ترائوره، خریدهای جدید بارسلونا، اما در دسترس اند و 
بایــد دیــد آیــا ژاوی بــه آن هــا بــازی می دهــد. امــا 
قرمزوسفیدهای مادرید هم برای این بازی کم کم آماده 
می شوند. خبر خوب برای دیگو سیمئونه اینکه لوئیس 
ســوارس در تمریــن گذشــته اتلتیکــو شــرکت کرد و 
به این ترتیب، او مشــکلی برای رویارویی با تیم سابقش 
نخواهد داشــت. اما غایب بزرگ اتلتیکــو در این بازی 
آنتوان گریزمان اســت که همچنــان دوران بهبودی را 
پشت سر می گذارد و به این بازی حساس نخواهد رسید. 
بازی حســاس اتلتیکومادرید برابر بارســلونا درحالی 
برگزار می شود که اتلتیکو با ۳۶امتیاز در رده چهارم است 
و بارسلونا با یک امتیاز کمتر در رده پنجم قرار دارد و این 
باعث شده است رقابت دو تیم برای کسب سهمیه بسیار 
زیاد باشد. در بازی رفت این فصل در متروپولیتانو بارسا 
با هدایــت رونالد کومان بــا دو گل مغلوب شــد. فصل 
گذشته اتلتیکو در نوکمپ از بارسا یک تساوی بدون گل 
گرفت، ولی در زمین خودش توانست ۱بر۰ برنده شود.

توخل کرونایی شد

باشگاه چلسی دیروز از مثبت شــدن آزمایش کرونای توماس توخل 

خبر داد. سرمربی آلمانی راهی قرنطینه شــده و البته حال عمومی 

او خوب گزارش شده اســت. کاروان چلسی دیشب برای شرکت در 

جام جهانی باشگاه ها راهی ابوظبی امارات شد، ولی توخل در لندن 

ماند. باشــگاه چلســی ابراز امیدواری کرد که توخل با منفی شدن 

آزمایشش در روزهای آینده بتواند خودش را به این رقابت ها برساند و 

روی نیمکت بنشیند. چلسی کارش را از نیمه نهایی شروع می کند و 

مدعی اصلی قهرمانی محسوب می شود. رقیب اصلی آبی ها در راه 

قهرمانی، پالمیراس برزیل است.

اولین طلای المپیک زمستانی به نروژ رسید

اولین طلای بازی های المپیک زمستانی۲۰۲۲ بر گردن نماینده 

نروژ انداخته شــد. در اولین روز رقابت های المپیک زمستانی در 

پکن، نماینده نــروژ اولین طلای این دوره از رقابت ها را به دســت 

«ترسه یوهاگ» از نروژ با  آورد. در جریان رقابت اسکی صحرانوردی،

زمان ۴۴دقیقه و ۱۳ثانیه و ۷صدم ثانیه به مقام نخست دست یافت 

و صاحب مدال طلا شد. اسکی باز کمیته المپیک روسیه دوم شد و 

ترسا استادلوبر اتریشی مدال برنز را به دست آورد.

ستاره بایرن در رادار لیورپول و منچستریونایتد

دو باشگاه لیورپول و منچستریونایتد از نزدیک شرایط سرژ گنابری،

ســتاره بایرن مونیخ، را زیرنظر دارنــد تا برای جــذب او اقدام کنند.

گنابری از زمان پیوســتن به بایرن مونیخ موفق شــده اســت نامش 

را به عنوان یکی از بااســتعدادترین وینگرهای فوتبــال اروپا مطرح 

کند. این ستاره سابق آرســنال تاکنون ۱۵۴بازی برای بایرن انجام 

داده و موفق شده است ۵۹گل به ثمر برساند و ۴۴پاس گل نیز برای 

هم تیمی هایش ارسال کند. او در این مدت سه قهرمانی بوندس لیگا،

دو قهرمانی جام حذفی و یک لیگ قهرمانان نیز با این تیم به دســت 

آورده است. او این فصل نیز وضعیت خوبی را تجربه کرده و دوازده گل 

در همه رقابت ها برای بایرن به ثمر رسانده است تا دومین گل زن برتر 

این تیم پس از روبرت لواندوفسکی با ۲۳گل زده باشد.

محرومیت هواداران اینتر

تیم هــای فوتبــال ناپولــی و اینتر درحالــی ۲۳بهمــن در هفته 

بیست وچهارم سری آ ایتالیا و در ورزشــگاه دیه گو آرماندو مارادونا 

به مصاف هم خواهند رفت که اینتر در این بازی حساس نمی تواند 

روی هوادارانش حســاب باز کنــد. روزنامه «کوریره دلواســپورت»

ایتالیا گزارش داد کــه کلودیو پالومبا، بخشــدار ناپل، اعلام کرده 

است هواداران اینتر اجازه حضور در این بازی را نخواهند داشت و 

اشاره کرده که دلیل این تصمیم باتوجه به خطرات ناشی از رقابت 

شدید بین هواداران دو تیم است و البته اتفاقی که در جریان بازی 

دو تیم اینتر و ناپولی در شهر میلان در ۲۶دسامبر۲۰۱۸ رخ داد. در 

جریان آن بازی در دسامبر۲۰۱۸، یکی از هواداران اینتر در خارج از 

ورزشگاه کشته شد که باعث خشم در فوتبال ایتالیا شد.

لوو در آستانه بازگشت به ترکیه

یواخیم لــوو که ســابقه  هدایت و قهرمانــی با تیم ملی آلمــان را در 

جام جهانی نیــز در کارنامــه دارد، در فصل آینده هدایت باشــگاه 

فنرباغچه ترکیه را برعهده خواهد داشــت. براســاس گزارش وبگاه 

ترکی haberglobal.com.tr، یواخیم لوو، سرمربی سابق تیم ملی 

فوتبال آلمان، در رقابت های فصل آینده سرمربیگری تیم فنرباغچه 

استانبول را برعهده خواهد گرفت. علی کوچ رئیس باشگاه فنرباغچه 

و یواخیم لوو به عنوان سرمربی ســابق تیم ملی آلمــان بعد از انجام 

مذاکرات به این توافق رسیده اند. بعد از اخراج ویتور پریرا، فنرباغچه 

را اسماعیل کارتال هدایت می کند که قراردادش در پایان رقابت های 

این فصل با باشــگاه ترکیه ای به پایان می رسد. یواخیم لوو از زمان 

بازنشســتگی اش به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبــال آلمان بعد از 

مســابقات یورو۲۰۲۱ که با قهرمانی تیم ملی ایتالیا به پایان رسیده 

بود، بدون تیم بود و همچنان در انتظار تجربه کردن چالشی جدید 

در تیمی جدید است.

حدادی
ملی پوش بسکتبال 

کشورمان مانند پنجره 
اول انتخابی جام جهانی 
به بازی های پنجره دوم 

هم نمی رسد. باشگاه 
سیچوآن چین موافقتش 
را با حضور حامد حدادی 
در بازی های پنجره دوم 

انتخابی جام جهانی اعلام 
کرده است، اما این بازیکن 
به دلیل سخت گیری های 

کرونایی در چین نمی تواند 
تیم ملی را همراهی کند.

حردانی
بازیکن جدید تیم فوتبال 

استقلال قراردادش را با این 
باشگاه امضا کرد. صالح 
حردانی دیروز با حضور 

در ساختمان این باشگاه 
رسما استقلالی شد. مدافع 
راست سابق فولادی ها در 

اردوی آخر تیم ملی هم جزو 
بازیکنان دعوت شده بود که 

اتفاقا در مسابقه با امارات 
هم دقایقی در زمین حاضر 

شد.

قلی زاده
شارلروا در حضور 

یک نیمه ای و نمایش مؤثر 
ملی پوش ایرانی اش به 

برتری مقابل سراینگ دست 
پیدا کرد. علی قلی زاده در 

دقیقه۸۳ پاس گل دوم 
تیمش را برای هم تیمی اش 

ساخت تا در حضور 
کوتاه مدتش در زمین، 
عملکرد خوبی را از خود 

به جا بگذارد.

خوردبین
مرد محبوب نیمکت 

پرسپولیس از سوی رضا 
درویش به عنوان مشاور 

انتخاب شد تا بعد از سال ها 
بار دیگر به ساختمان این 
باشگاه پا بگذارد. محمود 
خوردبین، بازیکن اسبق 

پرسپولیس، که بعد از دوران 
بازی در سمت های مختلف 
به ویژه سرپرستی، سال ها 
در جمع سرخ پوشان حاضر 
بود، اکنون بار دیگر به این 

تیم بازگشته است.

بیرانوند
سنگربان شماره یک 

تیم ملی با گذر از روزهای 
کرونایی آماده بازگشت به 
اردوی تیم باشگاهی اش 

است. بواویشتا امروز 
در هفته بیست ویکم 

لیگ پرتغال میزبان ویزلا 
خواهد بود، اما بیرانوند 
نمی تواند همراه تیمش 

باشد. بیرو احتمالا از 
بازی مقابل پورتیموننزه 

می تواند در ترکیب تیمش 
به میدان برود.

بازگشت عالیشاه به تمرینات پرسپولیس

سرخ پوشان پایتخت آخرین جلسه تمرینی شان را پیش از سفر به 

سیرجان و بازی برابر فولاد خوزســتان در دیدار سوپرجام فوتبال 

ایران روز گذشته در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز کردند. بازیکنان 

ابتدا زیرنظــر مظاهــر رحیم پور، مربی بدن ســاز تیــم، بدن ها را 

گرم کردند. سپس آقاوســط در قالب ســه گروه در برنامه بود و در 

قســمت های بعدی تمرین، مــرور کارهای تاکتیکــی و تیمی در 

دســتورکار قرار گرفت. میلاد سرلک، امید عالیشــاه و همین طور 

سیامک نعمتی زیرنظر کادر پزشکی، برنامه های اختصاصی شان 

را انجام دادند. عالیشاه در بخشی از کارهای گروهی شرکت کرد و 

دیگر بازیکنان بدون مشکل در همه مراحل تمرین حضوری فعال 

بودند. تمرین دیروز یک ســاعت طول کشید و بازیکنان بعد از آن 

بدن هایشان را سرد کردند و راهی رختکن شدند.

جولان کرونا در اردوی نفت مسجد سلیمان

تعداد زیادی از اعضای تیم نفت مســجد ســلیمان به کرونا مبتلا 

شــده اند. تیم نفت مســجد ســلیمان درحالی در تهران مشغول 

تمرین اســت که بســیاری از اعضای ایــن تیم شــامل بازیکنان،

کادرفنی و تدارکات این تیم به کرونا مبتلا شده اند. گفته می شود 

پانزده نفر از اعضای تیم نفت مسجد سلیمان در روزهای گذشته 

به بیماری کرونا مبتلا شد ه اند. البته این تعداد به مرور در روزهای 

گذشــته مبتلا شــدند و هر فرد پس از بــروز علائــم از حضور در 

تمرینات منع شــد. باید دید نفت مسجد ســلیمان پیش از بازی 

هفته هفدهم مقابل سپاهان چه وضعی پیدا می کند.

شروع تمرینات تیم ملی بسکتبال

تمرینــات تیم ملی بســکتبال کشــورمان بــا حضــور بازیکنان و 

کادرفنی که نتیجه آزمایش پی سی آرشــان منفی شده است، آغاز 

خواهد شــد. بازیکنان تیم ملی کشــورمان صبح دیــروز با حضور 

در تــالار بســکتبال آزادی آزمایــش پی ســی آر دادنــد. تیم ملی 

بسکتبال ایران از ساعت۱۷ دیروز رسما تمریناتش را برای حضور 

در رقابت های پنجــره دوم انتخابــی جام جهانی۲۰۲۳ با حضور 

بازیکنانی که آزمایش پی سی آرشــان منفی شــده است، در تالار 

بسکتبال آزادی آغاز خواهد کرد.

تعویق مسابقات لیگ تکواندو تا اطلاع ثانوی

با اعلام ســازمان لیــگ، باتوجه به مصوبه ســتاد مبــارزه با کرونا 

مبنی بر لغو همه مسابقات ورزشی به دلیل شیوع این بیماری در 

کشور، مســابقات لیگ تکواندو تا اطلاع ثانوی به تعویق افتاد. بر 

همین اساس، رقابت های لیگ نوجوانان دختر و پسر و لیگ برتر 

و دسته یک پومسه مردان و زنان به تعویق افتاد و هرگونه تغییر در 

برنامه ریزی اعلام شده اطلاع رسانی خواهد شد. همچنین، درباره 

ادامه برگزاری رقابت های لیگ برتر تکوانــدو «جام خلیج فارس»،

لیگ دســته یک تکواندو «جام نقش جهان» و لیــگ تکواندو زنان 

«جام کوثر» تصمیم گیری و نتیجه ابلاغ می شود.

مسابقه دوستانه مس و نفت در تهران

دو تیم مــس رفســنجان و نفت آبادان دیــداری دوســتانه برگزار 

خواهند کرد. تیــم فوتبال مس رفســنجان براســاس برنامه های 

کادرفنی بــرای آماده ســازی نیم فصل دوم، دیداری دوســتانه را 

پشت سر خواهد گذاشت. شــاگردان محمد ربیعی با استفاده از 

فرصت تعطیلات نیم فصــل، امروز به مصاف صنعــت نفت آبادان 

خواهند رفت. مس رفســنجان کــه اردوی نیم فصلش را در تهران 

برپا کرده است، این روزها برای حضور قوی تر در ادامه مسابقات 

لیگ برتر، تمریناتش را در پایتخت پیگیری می کند.

تعویق مسابقات بوکس قهرمانی کشور

رقابت های قهرمانی بوکس کشور و انتخابی تیم ملی قرار بود از یکم 

تا پنجم اسفند به میزبانی سیستان وبلوچستان و در شهر زاهدان 

برگزار شــود، اما به دلیل شــیوع ویروس امیکرون ایــن رقابت ها 

به تعویق افتــاد و در زمان دیگری برگزار خواهد شــد. طبق اعلام 

مسئولان فدراسیون بوکس، این تصمیم بنا به درخواست فرماندار 

سیستان وبلوچستان گرفته شد و قرار است به زودی تاریخ جدید 

برگزاری مسابقات بوکس قهرمانی کشور اعلام شود. با اعلام وزارت 

بهداشت، استان سیستان وبلوچستان به ویژه شهر زاهدان به دلیل 

شیوع گسترده سویه جدید ویروس کرونا در وضعیت قرمز قرار دارد.

آشوری در جاده اصفهان

مهاجم نفت مسجد ســلیمان پس از توافق با باشــگاه ذوب آهن 

اصفهان و انجام آزمون های پزشکی با قراردادی به مدت نیم فصل 

به جمع شــاگردان مهدی تارتار پیوســت. آشــوری در این فصل 

فرصت چندانی در جمع نفت مســجد ســلیمان به دست نیاورد و 

بــدون گل زده به کارش در جمع طلایی پوشــان پایــان داد. باید 

دید او در جمع شــاگردان مهدی تارتار قادر خواهد بود در بخش 

تهاجمی سبزپوشان موفق عمل کند یا خیر.

خودش به زندان و محاکمه کشید!ادامه می دهیم تا پرونده در روزهــای آینده در هیئت 

عابدزاده
بچه عقاب

بزن بریم

گلر لژیونر تیم ملی 
برای بازی بعدی 
باشگاهی اش 
آماده می شود.

حسینی
گلر استقلال

رفیق های بامعرفت

دروازه بان 
آبی پوشان بعد 
از برد ارزشمند 
تیمش مقابل 
هوادار، در جمع 
دوستانش
حاضر شد.

تفتیان
یوز ایرانی

تا کی؟!

دونده مشهدی 
تیم ملی، که این 
روزها در فرانسه 
حضور دارد نسبت 
به فاصله گذاری 
اجتماعی کرونایی 
واکنش نشان 
داد.

سرخط خبرها

مارکا
MARCA
فوتبال زمان بیشتری 
هدر نمی دهد

قرار است قانون جدیدی 
در فوتبال تصویب 
شود و زمان بازی مثل 
فوتسال از سوی داور 
نگه داشته شود.

موندو
MUNDO
باروت

بارسلونا با خرید 
آلوز، تورس، ترائوره 
و اوبامیانگ 
قدرتش را
در خط حمله
بیشتر کرده است.

توتو
TUTTO
ولاهوویچ-یووه

ولاهوویچ در 
فهرست خرید 
تابستانی یووه بود، 
اما زودتر جذبش 
کردند تا بازنده این 
انتقال نباشند.

چلسـی در شـبی که فرصـت هـای زیـادی را از دسـت 
داد، بـا مهـار پنالتـی کپـا آریزبـالاگا در دقیقـه ۱۱۸ در 
نهایـت موفق بـه کسـب پیـروزی ۱-۲ مقابـل پلیموث و 
صعـود بـه دور پنجم جـام حذفـی شـد. وقـت قانونی 
بـازی بـا نتیجـه ۱-۱ تمـام شـد و چلسـی در دقیقـه ۱۰۵

بـه گل برتـری دسـت یافـت. امـا ایـن پایـان کار نبود 
و حریـف گمنـام، در دقیقـه ۱۱۸ صاحـب یـک ضربـه 
پنالتی شـد که دروازه بـان گـران قیمت لندنی هـا، این 
تـوپ را مهـار کرد تـا جلو یـک شـگفتی بـزرگ را بگیرد.

عکس خبری

کپا جلو شگفتی
پلیموث را گرفت

عــزم جدی بـــــرای
خصوصی ســــازی
رئیس کل سـازمان بورس دیروز به باشـگاه پرسپولیس 
رفت تا پروژه کهنه سرخابی ها عملا وارد گام اجرایی شود

صلاح و مانه با تیم ملی کشورمان در فینال جام ملت های آفریقا شرکت می کنند

دوستان لیورپولى، دشمنان آفریقایى

شبکهساعتبازی های مهم فوتبال امروز

فینال جام ملت های آفریقا

۲۲:۳۰سنگال - مصر

جام باشگاه های جهان

۲۰:۰۰الهلال عربستان - الجزیره امارات

لالیگای اسپانیا

۱۸:۴۵بارسلونا - اتلتیکومادرید

۲۱:۰۰بتیس - ویارئال

۲۳:۳۰رئال مادرید - گرانادا

بوندسلیگای آلمان

۱۸:۰۰دورتموند - بایرلورکوزن

FA Cup  جام حذفی انگلیس

۱۵:۳۰لیورپول - کاردیف

سری آ ایتالیا

۱۷:۳۰ونتزیا - ناپولی

۲۳:۱۵یوونتوس - هلاس ورونا

 لیگ یک فرانسه

۲۳:۱۵لیل - پاری سن ژرمن

لیگ برتر والیبال | هفته بیست وچهارم

ساعتیکشنبه ۲۳ آبان

۱۶:۰۰شهرداری ارومیه - شهرداری ورامین

۱۶:۰۰لبنیات هراز آمل - فولاد سیرجان ایرانیان

۱۶:۰۰مس رفسنجان - هورسان رامسر

۱۶:۰۰پاس گرگان - پیکان

۱۶:۰۰شهرداری گنبد - راه یاب ملل مریوان

۱۶:۰۰فولاد مبارکه سپاهان - سایپا

۱۶:۰۰آذرباتری ارومیه - مقاومت شهداب یزد

دروازه بان پرحاشیه استقلال سرانجام با این تیم فسخ کرد

رشید طلایى پوش مى شود
سنگربان اســتقلال بدون تردید از بازیکنان خبرساز 

استقلال در یکی دو سال گذشــته بوده است. رشید 

مظاهــری از ابتدای لیگ بیســت و یکم کــه ماجرای 

رفت و برگشــت به آبی ها برایش پیش آمــد، روزهای 

ســختی را هم ســپری کرد. او در نیم فصل گذشــته 

فقط در یک مســابقه به عنــوان یار تعویضــی مقابل 

ذوب آهن به جای سیدحســین حسینی به زمین 

رفت و بعد از آن حتی رنگ حضور در فهرســت 

بیســت نفره  آبی ها را ندیــد تا اوضاع بســیار 

ســختی را پشــت سر بگذارد. بی تردید برای 

دروازه بانی که در ســال های گذشته همواره 

شــماره یک بوده و عادت به نیمکت نشــینی 

هم ندارد، اینکــه در جمــع بازیکنان 

سکونشــین باشــد پذیرفتنــی 

نیســت و به همین  دلیل هم 

او از ماه هــا قبــل خواهان 

جدایی از اســتقلال بود. 

بحث پیوستن مظاهری 

به فولاد خوزستان داغ 

بود؛ حتی دو باشــگاه 

فــولاد  و  اســتقلال 

بــرای  مذاکراتــی 

معاوضه رشید با یکی 

از نفــرات سرخ پوشــان 

اهوازی داشــتند، اما بنا 

بر اعــلام مســئولان فولاد، 

عجیــب  درخواســت های 

مظاهری مانع از قطعی شدن 

این انتقــال شــد . بااین حال، 

رشید که سابقه خوبی در فوتبال ایران دارد،  همچنان 

برای جدایی از جمع شاگردان فرهاد مجیدی تلاش 

کرد تا اینکه دیروز این اتفاق رخ داد. مظاهری که در 

روزهای گذشته مذاکرات مختلفی با مسئولان باشگاه 

اســتقلال داشــت، درنهایت امروز در جلسه ای که با 

مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشگاه، برگزار کرد، قبول 

کرد که مطالباتش از باشــگاه را ببخشد و رسما 

جدا شود. درنهایت مظاهری که نمی توانست 

یک طرفه قراردادش را فســخ کند و راهی تیم 

دیگری شــود، در جلســه با آجورلو موافقت 

مدیرعامل باشــگاه برای جدایــی را گرفت و 

این قرارداد در توافق دوطرفه فســخ شــد. اما 

مقصد رشــید کجاســت؟ باتوجه به رزومه ای 

کــه او دارد، قطعا تیمــی صنعتی مثل 

سپاهان می تواند مظاهری را راضی 

کند. مظاهــری کــه در مرکز توجه 

محرم نویدکیا، سرمربی ســپاهان، 

قرار گرفته اســت، مذاکرات خوبی 

با مســئولان این باشــگاه داشته و 

حضورش در جمع طلایی پوشــان 

اصفهان تقریبا نهایی شده است. 

بــر این اســاس، حالا کــه مانع 

اصلی برای پیوستن مظاهری 

به تیم های دیگر رفع شده، او 

در آستانه حضور در سپاهان 

قرار گرفته اســت و به احتمال 

فراوان در یکــی دو روز آینده 

قراردادش را با این تیم امضا 

خواهد کرد.

اولین واکنش رسمی لواندوفسکی پس از عنوانی که امسال دوباره به دست آورد

جایزه فیفا از توپ طلا معتبرتر است!
ستاره لهستانی تیم فوتبال بایرن مونیخ معتقد است 

جایزه بازیکن سال فیفا از توپ طلا باارزش تر است. 

روبرت لواندوفسکی امسال دومین بار متوالی برنده 

جایزه بازیکن سال فیفا موســوم به e Best� شد 

که از نگاه او مهم تر از توپ طلایی اســت که چند 

ماه قبل تر از دست داده بود. لواندوفسکی در 

گفت و گو با رسانه ای لهســتانی گفت: من 

این اواخر به این فکــر کردم و به این نتیجه 

هم رســیدم که جایزه فیفا خیلــی مهم تر 

از توپ طلاســت. در فرایند انتخاب برنده 

توپ طلا، فقط خبرنــگاران رأی می دهند و 

ارزیابی شفافی وجود ندارد. برعکس، 

در فرایند انتخاب برنده جایزه 

فیفا، عــلاوه بــر رســانه ها، 

حرفه ای هــای فوتبــال نیز 

رأی می دهند. کاپیتان ها و 

سرمربی هر یک از تیم های 

ملــی می توانند به شــیوه ای 

واقع بینانه  و عینی تر عملکرد 

مــا را ارزیابــی کننــد، چــون 

خودشــان در این حرفه هستند 

و می داننــد کــه هــر بــازی، هر 

رکورد، هر مصدومیــت و... چقدر 

برای ما مهم است. لواندوفسکی 

افــزود: شــاید از نظر پرســتیژ و 

جذابیــت، تــوپ طــلا نســبت 

به جایــزه فیفــا جایــگاه بهتری 

داشته باشــد، اما اینکه فیفا من 

را شایسته کســب جایزه eBest�  شناخته است، 

به من احســاس غرور داد، چون متوجه می شــوم 

که آن ها می دانند من در این ســال ها چقدر کار و 

تلاش کرده ام. من فکر می کنم این جایزه از لحاظ 

فنی و کارشناسی نســبت به توپ طلا 

قوی تر و باارزش تر است و به همین 

دلیــل آن را معتبرتر از بقیــه جوایز 

می دانم. ستاره لهستانی بایرن مونیخ 

در بخش دیگری از مصاحبه   اش درباره 

رأی دادنش به مســی برای بردن جایزه 

فیفا و رأی ندادن ســتاره آرژانتینی به او 

اظهارنظر کرد و گفت: بله من به مسی رأی 

دادم، چــون ارزش کارهایی را که ســال 

گذشته و سال های قبل از آن انجام 

داده بود، می دانم. مسی به من 

گفت که برای توپ طلا به 

من رأی می دهد. اینکه آیا 

از زمان معرفی برنده توپ 

طلا تــا زمان اعــلام برنده 

جایزه فیفا نظــرش درباره 

من عوض شــده اســت یا 

نــه را نمی دانم. شــکایتی 

ندارم و از او دل خور نیستم. 

او هم نظرش را گفته اســت، 

همین! در هر صورت من برنده این 

جایزه شــدم و به همیــن دلیل هم 

پذیــرش اینکه او به مــن رأی نداد، 

برایم آسان تر بود.

e Best�جایزه بازیکن سال فیفا موســوم به e Best�جایزه بازیکن سال فیفا موســوم به e Best� شد 

که از نگاه او مهم تر از توپ طلایی اســت که چند 

ماه قبل تر از دست داده بود. لواندوفسکی در 

گفت و گو با رسانه ای لهســتانی گفت: من 

این اواخر به این فکــر کردم و به این نتیجه 

هم رســیدم که جایزه فیفا خیلــی مهم تر 

از توپ طلاســت. در فرایند انتخاب برنده 

توپ طلا، فقط خبرنــگاران رأی می دهند و 

ارزیابی شفافی وجود ندارد. برعکس، 

در فرایند انتخاب برنده جایزه 

فیفا، عــلاوه بــر رســانه ها، 

حرفه ای هــای فوتبــال نیز 

رأی می دهند. کاپیتان ها و 

سرمربی هر یک از تیم های 

ملــی می توانند به شــیوه ای 

واقع بینانه  و عینی تر عملکرد 

مــا را ارزیابــی کننــد، چــون 

خودشــان در این حرفه هستند 

و می داننــد کــه هــر بــازی، هر 

رکورد، هر مصدومیــت و... چقدر 

برای ما مهم است. لواندوفسکی 

افــزود: شــاید از نظر پرســتیژ و 

جذابیــت، تــوپ طــلا نســبت 

به جایــزه فیفــا جایــگاه بهتری 

داشته باشــد، اما اینکه فیفا من 

تلاش کرده ام. من فکر می کنم این جایزه از لحاظ 

فنی و کارشناسی نســبت به توپ طلا 

قوی تر و باارزش تر است و به همین 

دلیــل آن را معتبرتر از بقیــه جوایز 

می دانم. ستاره لهستانی بایرن مونیخ 

در بخش دیگری از مصاحبه   اش درباره 

رأی دادنش به مســی برای بردن جایزه 

فیفا و رأی ندادن ســتاره آرژانتینی به او 

اظهارنظر کرد و گفت: بله من به مسی رأی 

دادم، چــون ارزش کارهایی را که ســال 

گذشته و سال های قبل از آن انجام 

داده بود، می دانم. مسی به من 

گفت که برای توپ طلا به 

من رأی می دهد. اینکه آیا 

از زمان معرفی برنده توپ 

طلا تــا زمان اعــلام برنده 

جایزه فیفا نظــرش درباره 

من عوض شــده اســت یا 

نــه را نمی دانم. شــکایتی 

ندارم و از او دل خور نیستم. 

او هم نظرش را گفته اســت، 

همین! در هر صورت من برنده این 

جایزه شــدم و به همیــن دلیل هم 

پذیــرش اینکه او به مــن رأی نداد، 

برایم آسان تر بود.

ذوب آهن به جای سیدحســین حسینی به زمین 

رفت و بعد از آن حتی رنگ حضور در فهرســت 

بیســت نفره  آبی ها را ندیــد تا اوضاع بســیار 

ســختی را پشــت سر بگذارد. بی تردید برای 

دروازه بانی که در ســال های گذشته همواره 

شــماره یک بوده و عادت به نیمکت نشــینی 

هم ندارد، اینکــه در جمــع بازیکنان 

سکونشــین باشــد پذیرفتنــی 

نیســت و به همین  دلیل هم 

او از ماه هــا قبــل خواهان 

جدایی از اســتقلال بود. 

بحث پیوستن مظاهری 

به فولاد خوزستان داغ 

از نفــرات سرخ پوشــان 

اهوازی داشــتند، اما بنا 

بر اعــلام مســئولان فولاد، 

عجیــب  درخواســت های 

مظاهری مانع از قطعی شدن 

این انتقــال شــد . بااین حال، 

کرد که مطالباتش از باشــگاه را ببخشد و رسما 

جدا شود. درنهایت مظاهری که نمی توانست 

یک طرفه قراردادش را فســخ کند و راهی تیم 

دیگری شــود، در جلســه با آجورلو موافقت 

مدیرعامل باشــگاه برای جدایــی را گرفت و 

این قرارداد در توافق دوطرفه فســخ شــد. اما 

مقصد رشــید کجاســت؟ باتوجه به رزومه ای 

کــه او دارد، قطعا تیمــی صنعتی مثل 

سپاهان می تواند مظاهری را راضی 

کند. مظاهــری کــه در مرکز توجه 

محرم نویدکیا، سرمربی ســپاهان، 

قرار گرفته اســت، مذاکرات خوبی 

با مســئولان این باشــگاه داشته و 

حضورش در جمع طلایی پوشــان 

اصفهان تقریبا نهایی شده است. 

بــر این اســاس، حالا کــه مانع 

اصلی برای پیوستن مظاهری 

به تیم های دیگر رفع شده، او 

در آستانه حضور در سپاهان 

قرار گرفته اســت و به احتمال 

فراوان در یکــی دو روز آینده 

قراردادش را با این تیم امضا 

خواهد کرد.

 بـود کـه مسـعود سـلطانی فر، وزیـر 

ورزش وجوانـان وقـت، اعـلام کـرد پیشـنهاد ایـن 

وزارتخانـه مبنـی بـر واگـذاری دو شرکـت اسـتقلال و 

پرسـپولیس بـه تأییـد رئیس جمهور رسـیده اسـت. در 

روزهای پایانی همین سـال، سازمان خصوصی سازی 

ایـن دو باشـگاه را  اعـلام کـرد کارشناسـان 

قیمت گـذاری کرده انـد و قـرار اسـت در 

 جلسـه 

هیئـت واگـذاری برگـزار و ایـن قیمـت 

ارزش نمادهـای پرسـپولیس و اسـتقلال به گفتـه رئیس 

سـازمان کل بـورس به ترتیـب هزارو

هزارو۶۰۰

رسـمی دادگسـتری (برنـد، راه وسـاختمان 

و...) آن را ارزش گـذاری کرده انـد. رقمـی 

کـه چگونـه قـرار اسـت ایـن اتفـاق بیفتـد و باتوجه بـه 

ملتهب بـودن و ضررده بـودن بـورس در سـال های 

گذشته، آیا کسـی به خرید سـهام این دو باشگاه تمایل 


